
 
 

 

 

Уровень 

 

 

Учебный предмет 

Планируемая дата проведения оценочной 

процедуры 

   IV 

5 класс 

Школьный  Русский язык 03.10 

14.10 

18.12 18.02 

05.03 

 20.05 

 Математика 12.09 

03.10 

22.10 

12.11 

28.11 

15.01 

31.01 

18.02 

11.03 

03.04 

23.04 

14.05 

Литература  06.11 24.01 20.05 

История  26.12  16.05 

География  20.12  13.05 

Биология  27.12  23.05 

 Иностранный язык  23.10 19.12 12.02  15.05 

 

Региональный 

Мониторинговое 

исследование по коми- 

пермяцкой филологии 

 

21-25.10 

   

21-25.04 

 Федеральный Русский язык    15.04 

Математика    17.04 

Один из предметов: 

история, литература, 

   22.04 



иностранный 

(английский, немецкий, 

французский) язык  

Один из предметов: 

география, биология 

   24.04 

6 класс 

Школьный  Русский язык 19.09 

17.10 

21.11 

17.12 

28.01 

11.02 

12.03 

11.04 

22.05 

 Математика 26.09 

08.10 

25.10 

14.11 

05.12 

18.12 

15.01 

04.02 

26.02 

18.03 

04.04 

23.04 

30.04 

20.05 

Литература 22.10 25.12 19.03 15.05 

История  20.12  14.05 

География  24.12  12.05 

Биология  06.12  13.05 

 Иностранный язык 10.10 11.12 21.02  06.05 

 

Региональный 

Мониторинговое 

исследование по коми- 

пермяцкой филологии 

 

21-25.10 

   

21-25.04 

 Федеральный Русский язык    15.04 

Математика    17.04 

Один из предметов: 

история, 

обществознание, 

литература, 

иностранный 

(английский, немецкий, 

французский) язык  

   22.04 

Один из предметов: 

география, биология 

   24.04 

7 класс 

Школьный  Русский язык 15.10 22.11 

12.12 

 06.02 

 12.03 

 08.04 

 29.04 

 13.05 

 Математика 04.10 

25.10 

12.11 

18.12 

27.01 

25.02 

19.03 

06.05 

21.05 

Литература 10.10 13.12 18.02 16.05 

История  11.12  14.05 



География  17.12  15.05 

Биология  19.12  20.05 

 Иностранный язык 04.10 06.12 20.02  29.04 

 

Региональный 

Мониторинговое 

исследование по коми- 

пермяцкой филологии 

 

21-25.10 

   

21-25.04 

 Федеральный Русский язык    15.04 

Математика    17.04 

Один из предметов: 

история, 

обществознание, 

литература, 

иностранный 

(английский, немецкий, 

французский) язык  

   22.04 

Один из предметов: 

география, биология, 

физика, информатика 

   24.04 

8 класс 

Школьный  Русский язык 18.09 

12.11 

18.12  11.02  03.04. 

13.05 

 Математика 09.10 

24.10 

13.11 

10.12 

24.12 

16.01 

07.02 

04.03 

04.04 

29.04 

20.05 

Литература  26.12  19.05 

История  24.12  14.05 

География  19.12  15.05 

Биология  12.12  19.05 

Обществознание   25.12  22.05 

Физика   20.12  21.05 

 Иностранный язык 22.10 23.12 19.03 16.05 

 

Региональный 

Мониторинговое 

исследование по коми- 

пермяцкой филологии 

 

21-25.10 

   

21-25.04 

 Федеральный Русский язык    15.04 

Математика    17.04 

Один из предметов: 

история, 

обществознание, 

литература, 

иностранный 

   22.04 



(английский, немецкий, 

французский) язык  

Один из предметов: 

география, биология, 

химия, физика, 

информатика 

   24.04 

9 класс 

Школьный  Русский язык 26.09 08.11 

10.12 

16.01 

13.02 

06.03 

08.04 

29.04 

14.05 

 Математика 19.09 

08.10 

23.10 

21.11 

11.12 

23.01 

06.02 

26.02 

18.03 

23.04 

21.05 

Литература  17.12  15.05 

История  25.12  20.05 

География  26.12  19.05 

Биология  19.12  12.05 

Обществознание   20.12  16.05 

Физика   24.12  06.05 

 Иностранный язык 21.10 23.12 19.03 22.05 

 

Региональный 

Мониторинговое 

исследование по коми- 

пермяцкой филологии 

 

21-25.10 

   

21-25.04 

 Федеральный Итоговое 

собеседование 

   11.02 (12.03) 21.04 

ОГЭ/ГВЭ    Май - июнь 

 

 

 

 

 

 

 


