Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Левичанская основная общеобразовательная школа

Утверждаю:



на 2024-2025 учебный год

Уровень	Учебный предмет	Планируемая дата проведения оценочной процедуры				
		I	II	III	ΙV	
5 класс						
Школьный	Русский язык	03.10 14.10	18.12	18.02 05.03	20.05	
	Математика	12.09 03.10	12.11 28.11	15.01 31.01	03.04	
		22.10		18.02 11.03	14.05	
	Литература		06.11	24.01	20.05	
	История		26.12		16.05	
	География		20.12		13.05	
	Биология		27.12		23.05	
	Иностранный язык	23.10	19.12	12.02	15.05	
Региональный	Мониторинговое исследование по коми- пермяцкой филологии	21-25.10			21-25.04	
Федеральный	Русский язык				15.04	
	Математика				17.04	
	Один из предметов: история, литература,				22.04	

	иностранный (английский, немецкий,				
	французский) язык Один из предметов:				24.04
	география, биология				
6 класс					
Школьный	Русский язык	19.09	21.11	28.01	11.04
		17.10	17.12	11.02	22.05
				12.03	
	Математика	26.09	14.11	15.01	04.04
		08.10	05.12	04.02	23.04
		25.10	18.12	26.02	30.04
				18.03	20.05
	Литература	22.10	25.12	19.03	15.05
	История		20.12		14.05
	География		24.12		12.05
	Биология		06.12		13.05
	Иностранный язык	10.10	11.12	21.02	06.05
Региональный	Мониторинговое исследование по коми- пермяцкой филологии	21-25.10			21-25.04
Федеральный	Русский язык				15.04
	Математика				17.04
	Один из предметов: история, обществознание, литература, иностранный (английский, немецкий, французский) язык				22.04
	Один из предметов:				24.04
7 класс	география, биология				
 Школьный	Русский язык	15.10	22.11	06.02	08.04
ШКОЛЬНЫИ		13.10	12.12	12.03	29.04
			12.12	12.03	13.05
	Математика	04.10	12.11	27.01	06.05
		25.10	18.12	25.02	21.05
		23.10	10.12	19.03	21.03
	Литература	10.10	13.12	18.02	16.05
	История		11.12		14.05

	География		17.12		15.05
	Биология				
			19.12		20.05
	Иностранный язык	04.10	06.12	20.02	29.04
Региональный Федеральный	Мониторинговое исследование по комипермяцкой филологии Русский язык	21-25.10			21-25.04
Федеральный					
	Математика				17.04
	Один из предметов: история, обществознание, литература, иностранный (английский, немецкий, французский) язык				22.04
	Один из предметов:				24.04
	география, биология, физика, информатика				
8 класс	1 1				
Школьный	Русский язык	18.09	18.12	11.02	03.04.
	Mamayaamyy	12.11			13.05
	Математика	09.10	13.11	16.01	04.04
		24.10	10.12	07.02	29.04
			24.12	04.03	20.05
	Литература		26.12		19.05
	История		24.12		14.05
	География		19.12		15.05
	Биология		12.12		19.05
	Обществознание		25.12		22.05
	Физика		20.12		21.05
	Иностранный язык	22.10	23.12	19.03	16.05
Региональный	Мониторинговое исследование по комипермяцкой филологии	21-25.10			21-25.04
Федеральный	Русский язык				15.04
	Математика				17.04
	Один из предметов: история, обществознание, литература, иностранный				22.04

	(английский, немецкий, французский) язык				
	Один из предметов: география, биология, химия, физика, информатика				24.04
9 класс	m p o p m u m u				1
Школьный	Русский язык	26.09	08.11	16.01	08.04
			10.12	13.02 06.03	29.04 14.05
	Математика	19.09	21.11	23.01	23.04
		08.10	11.12	06.02	21.05
		23.10		26.02 18.03	
	Литература		17.12	16.03	15.05
	История		25.12		20.05
	География		26.12		19.05
	Биология		19.12		12.05
	Обществознание		20.12		16.05
	Физика		24.12		06.05
	Иностранный язык	21.10	23.12	19.03	22.05
Региональный	Мониторинговое исследование по комипермяцкой филологии	21-25.10			21-25.04
Федеральный	Итоговое собеседование			11.02 (12.03)	21.04
	ОГЭ/ГВЭ				Май - июнь